








 



 
 

Tabela de Peças do Tubo T33/T43C 
 

                                                               
Ref Código Descrição 
1 7898056149537 CX. ENGRENAGEM CPL 26X8X9   
2 7898056149544 CARCACA CX. ENG. L33/43/T33 
3 793061 PARAF  M5X12 PH L33C 
4 7898056149551 PARAF M6X12 PH L33C 
5 7898056146703   ARRUELA PRESSÃO M6 ZNB 
6 793061  PARAF M5X12 PH L33C          
7 7898056146697   ARRUELA PRESSAO M5 ZNB         
8 7898056146666   ARRUELA LISA M5 ZNB            
9 7898056146819   PARAF M6X25 ALLEN ZNB 
10 7898056146703   ARRUELA PRESSAO M6  ZNB        
11 7898056142446   ANEL TRAVA I 26                
12 7898056146574   ANEL TRAVA E 10                
13 7898056142415   ROLAMENTO 6000  2RS/DDU        
14 7898056149568 COROA E PINHAO L33/43C/T33         
15 7898056149575 ANEL PROTEÇAO FACA L26/33/43C          
16 7898056142415   ROLAMENTO 6000  2RS/DDU        
17 7898056149582 EIXO DIANTEIRO L33C/43/T-33            
18 7898056149599 ROLAMENTO 6002 DDU/2RS         
19 7898056149605 ANEL TRAVA I 34                
20 7898056149612 FLANGE SUPERIOR L33/43C/T-33        
21 7898056149629 FLANGE INFERIOR L33/43C/T-33        
22 7898056142682   PRATO GIRATORIO CHAPA 10MM     
23 7898056144150   PORCA DA LAMINA M10X1,25      
24 7898056149636 TUBO C/EIXO L33/43C/T-33            
25 793133 BUCHA DO TUBO L33/43C 
26 7898056149643 EIXO CARDAN L33/43C/T-33            
27 7898056149650 TUBO C/MANCAIS L33/43C/T-33         
28 7898056149667 FLANGE ACOPLAMENTO CPL L33C/T-33    
29 7898056149674 TAMBOR EMBREAGEM L33/43C/T-33 9 ESTRIAS   
30 7898056142149   ANEL TRAVA I 32                
31 7898056149681 ROLAMENTO 6202 DDU/2RS 
32 7898056149698 ANEL TRAVA E 14                
33 7898056149704 FLANGE DE ACOPLAMENTO L33/43C/T33 
34 7898056149711 AMORTECEDOR DO TUBO L33/43C/T33    
35 7898056149728 PARAF M6X20 ALLEN           
36 7898056146703   ARRUELA PRESSAO M6  ZNB        
37 7898056141234   ARRUELA LISA M6 ZNB            
38 793122          CONJUNTO CASQUILHO L33/43C/T33 
39 7898056149735 PARAF M5X12 ALLEN           
40 7898056144396   PARAF M5X25 ALLEN C/C  
41 7898056146697   ARRUELA PRESSAO M5 ZNB         
42 7898056146666   ARRUELA LISA M5 ZNB            
43 7898056149742 PROTETOR DA LAMINA CPL L33/43C 
44 793177          ABRACADEIRA DO PROT LAMINA L33/43C 
45 7898056146741   PARAF M5X30 ALLEN C/C  
46 7898056149735          PARAF M5X12 ALLEN        
47 793179      PROTETOR DA LAMINA L33/43C        
48 7898056150618 PARAF M5X16 PH L/T-26C 
49 793189 PARAF M4,2X12 PH 



 
 
                             

50 793190 ABA DO PROTETOR L33C/43C 
51 793182 LIMITADOR DE NYLON L33C 
52  ABRAÇADEIRA DO CINTO 
53  EMPUNHADURA 
54 7898056149827 ACELERADOR CPL T 
55  CABO ACELERADOR T 
56 7898056149827 ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 151X3 
57 7898056149803 CINTO SUSTENTAÇÃO DUPLO L33C 
58 7898056142460 DOSADOR DE COMBUSTIVEL 
59 7898056141173 CHAVE ALLEN 4MM 
60 7898056149810 CHAVE ALLEN 5MM L33/43C 
61 7898056141760 CHAVE COMBINADA EM 500 17X19 MM 

 


